ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

O Instituto Consulpam juntamente com a Comissão do Concurso Público de Varjota - CE, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Prática do Concurso Público da Prefeitura

de Vajota, Edital Nº 001/2024.

DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

Artigo 1º - A Prova Prática para o cargo de Operador de Máquinas Pesadas foi realizada no dia 04 de janeiro de 2025, na
Avenida Professora Edith Castro, no centro do município de Varjota-CE. O resultado preliminar deste procedimento
encontra-se disponível no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu à Prova Prática foi registrado como “Ausente” e automaticamente eliminado
do Concurso Público.

DOS RECURSOS

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 10 de janeiro

de 2025 às 23:59 horas do dia 11 de janeiro de 2025 (DOIS DIAS CORRIDOS) pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br,

com o assunto “RECURSO PROVA PRÁTICA – PREFEITURA MUNICIPAL DE VAJOTA – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá informar seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF, fundamentando
suas argumentações de forma lógica, consistente e objetiva, com a indicação clara e precisa do ponto de discordância.

Varjota, 15 de janeiro de 2025

ANEXO I – RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA

 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRICAO  NOME COMPLETO  SITUAÇÃO  NOTA

 000541006621   JOSIMAEL PAULO DE FARIAS  INAPTO 35,0

 000541003858  PAULO EDUARDO NENES CARVALHO  INAPTO 40,0

000541003786  TACIANO ALVES DE BRITO  INAPTO 35,0

 000541003746   ANTONIO FABIO GOMES DE FARIAS  APTO 50,0

 000541000104   JOAO PEDRO DE SOUSA MATIAS  INAPTO 45,0

000541006164  FRANCISCO SAMUEL MAGALHAES FEIJAO  INAPTO 45,0

 000541006629   FRANCISCO JEAN PINTO LIMA  AUSENTE AUSENTE

 000541000685   ODAIR JOSE MELO DE SOUZA  INAPTO 20,0

 000541002137   CHARLES BARBOSA DE LIMA  APTO 55,0

 000541003749   ALCINDO PAIVA BRAGA  INAPTO 40,0

000541000445  JOSE VITOR FREIRE XIMENES  APTO 65,0